Жеткізуші неғұрлым сапалы және жақсы техникалық сипаттамалары бар тауар ұсынған жағдайды қоспағанда, тауарды ұқсас тауарға
немесе кез келген белгілері бойынша ұқсас тауарға ауыстыруға жол берілмейді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 1092380.00 (бір миллион тоқсан екі мың үш жүз сексен) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың
талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.
2.2.

[...]

Замена Поставщиком Товара на аналогичный товар или товар, сходный по любым признакам, не допускается, за исключением случая,
когда Поставщик предлагает товар с более качественными и лучшими техническими характеристиками.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1092380.00 (один миллион девяносто две тысячи триста восемьдесят) Тенге без НДС и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.